
Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 21.06.2012 № 417

dep_1521 від 2015.04.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 квітня 2015

Набуття чинності:
28 квітня 2015 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.04.2015 № 188

Про внесення змін до наказу Міністра оборони України від 21.06.2012 № 417

Відповідно до пункту 21 частини першої статті 6 Закону України “Про управління об’єктами державної

власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 03 вересня 2008 року № 777 (із змінами), з метою

ефективної організації конкурсного відбору керівників державних суб’єктів господарювання, що належать

до сфери управління Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Додаток до наказу Міністра оборони України від 21 червня 2012 року № 417 “Про утворення постійно

діючої комісії для проведення конкурсного відбору керівників державних суб’єктів господарювання, що

належать до сфери управління Міністерства оборони України” викласти в редакції, що додається.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 
генерал армії України

С. Т. Полторак

Додаток

до наказу Міністра оборони України

21.06.2012 № 417

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 28.04.2015 № 188)

#/document/16991357?unitId=art(6)ust(1)pkt(21)
#/document/16991357?unitId=art(6)ust(1)pkt(21)
#/document/17047692
#/document/17047692


СКЛАД
постійно діючої комісії для проведення конкурсного відбору керівників

державних суб’єктів господарювання, що належать до сфери управління
Міністерства оборони України (за посадами)

Голова комісії – заступник Міністра оборони України (згідно з розподілом обов’язків);

заступник голови комісії – директор Департаменту економічної діяльності Міністерства оборони України;

заступник голови комісії – директор Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України;

секретар комісії – начальник адміністративного відділу Департаменту економічної діяльності Міністерства

оборони України;

члени комісії:

- заступник директора Юридичного департаменту Міністерства оборони України;

- заступник директора Департаменту внутрішнього аудиту та фінансового контролю Міністерства оборони

України;

- заступник директора Департаменту капітального будівництва та експлуатації фондів Міністерства

оборони України;

- заступник директора Військово-медичного департаменту Міністерства оборони України;

- представник Ради міністрів Автономної Республіки Крим, обласної, Київської, Севастопольської міської

держадміністрації за місцезнаходженням державного суб’єкта господарювання, що належить до сфери

управління Міністерства оборони України (за згодою);

- представник господарської структури, що виконує функції з управління державним суб’єктом

господарювання, що належить до сфери управління Міністерства оборони України (за згодою);

- за рішенням голови комісії представники громадських (волонтерських) організацій України (за згодою).

Директор Департаменту кадрової політики
​​​​​​​Міністерства оборони України

О. В. Яцино


